
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,14.05.2021 r.

Zn. spr.: ZGS.270.5.33.2021

Informacja z otwarcia ofert, złożonych do zamówienia pn. 
„Dostawa sortów bhp i środków ochrony indywidualnej dla pracowników 

Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne w 2021 r.”

W imieniu Zamawiającego – Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne informuje, że do 
przedmiotowego zamówienia, w terminie wskazanym w ogłoszeniu z dnia 06.05.2021 
wpłynęły dwie nw. oferty:

1) oferta złożona przez Zakład Obsługi Leśnictwa H.Skrodzka-Bałata P. Bałata 
Sp.J., ul. Mieszka I nr 4, 36-400 Tarnobrzeg z ceną brutto 104 488,50 zł,

2) oferta złożona przez IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 38-
480 Klimkówka z ceną brutto 108 338,40 zł.

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 
98 606,03 zł (w tym podatek VAT w wysokości 23 %).

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

13646.33730.18026




		2021-05-14T07:29:27+0000
	Maciej Szpiech




